
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：109/01/01~109/01/31

收入金額 支出金額 餘 額
109 1 1 上期餘額 75,646 75,646

109 1 2 西港學生會補助 6,021 69,625

109 1 3 校慶補助 18,000 87,625

109 1 3 中小(二)補助 15,000 102,625

109 1 3 關懷補助 7,000 109,625
109 1 8 掃描(10~12月) 4,488 105,137

109 1 8 影印費結帳(10~12月) 4,512 100,625

109 1 15 109年寒假社會服務隊補助 24,000 124,625

109 1 15 109年寒假社會服務隊補助(學生會) 1,000 125,625

109 1 17 垃圾袋 39 125,586

109 1 20 包信物飲料 144 125,442

合計 140,646 15,204 125,442

總計 125,442

財務：      社長：                              指導老師： 監察人：
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